Narzedzia akumulatorowe / Li-lon 10,8 v
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TD110DSAE

» Technologia CXT - Compact Extreme Technology

» Ultra lekka, doskonata do prac w miejscach trudno
dostepnych

» Wyposazona w mocny silnik o duzej sile dokrecania

» Wigcznik z ptynna regulacjg predkosci obrotowej

» Swiecacy w ciemnosci fluoroscencyjny pierécier obudowy

» Dioda LED os$wietlajgca obszar roboczy z funkcja opdznionego
wygaszania

» Dostarczana w walizce z dwoma akumulatorami BL1020B
(10,8 V /2,0 Ah) i tadowarka
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DF031DSAE 10 mm

» 2-biegowa, ultra lekka wiertarko-wkretarka do prac
w miejscach trudno dostepnych

» TEchnologia CXT - Compact Extreme Technology

» Regulacja predkosci obrotowej spustem wtacznika

» Dioda LED oswietlajgca obszar roboczy z funkcja opdznionego
wygaszania

» 18-stopniowa regulacja momentu obrotowego + wiercenie

» Dostarczana w walizce z 2 akumulatorami BL1020B
(10,8 V /2,0 Ah) i tadowarka

4 =</ EB

DF331DSAE / DF331DWYE 10 mm

» 2-biegowa, ultra lekka wiertarko-wkretarka do prac
w miejscach trudno dostepnych

» Technologia CXT - Compact Extreme Technology

» Zwiekszona moc silnika zapewnia wiekszg wydajnos¢ pracy
oraz maksymalny moment obrotowy

» Ptynna regulacja predkosci obr. spustem witgcznika

» Dioda LED o$wietlajgca obszar roboczy z funkcja opdznionego
wygaszania

AKUM. WIERTARKO-WKRETARKA
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» 18-stopniowa regulacja momentu obrotowego + wiercenie
» Szybkomocujgcy uchwyt wiertarski
» DF331DSAE: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami
BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah) i tadowarka
» DF331DWYE: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami
BL1020B (10,8 V/ 2,0 Ah) i tadowarka

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Czest. udardw na biegu jatowym
Maks. moment obrotowy

Wkret do metalu

Wkret standardowy

$ruba o wys. wytrzym. na rozcigganie
$ruby z gwintem zwyklym (dt.)
Uchwyt narzedziowy

Wymiary (dtugosé catk.)

Waga z akumulatorem**

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah)

tadowarka DC10SA
Koncowka wkretakowa nr 2
Uchwyt do mocowania na pasku

0 - 2600 obr./min
0-3500 /min
110 Nm

M4 -M8

M5 - M12

M5 -M10
22-90 mm
o1/4"

153 mm

1,0kg

Nr katalog.
821661-1

197355-3
784244-7
346909-5
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Li-ion

Predkos¢ obr. na biegu jat. 1 bieg

2 bieg
Maks. Srednica wiercenia w stali

w drewnie
Maks. moment obr. migkki / twardy
Wkret do drewna
Wkret do elementéw metalowych
Uchwyt narzedziowy
Wymiary (dtugosé catk.)
Waga z akumulatorem**

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah)

tadowarka DC10SA
Koncowka wkretakowa nr 2
Uchwyt do mocowania na pasku
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Li-ion

0 - 450 obr./min
0 - 1700 obr./min
10 mm

21 mm

14 /30 Nm

5,1 mm x 63 mm
M6

o1/4"

157 mm

0,94 kg

Nr katalog.
821661-1

197355-3

784244-7
346909-5

Predkos¢ obr. na biegu jat. 1 bieg

2 bieg
Maks. srednica wiercenia w stali

w drewnie
Maks. moment obr. migkki / twardy
Wkret do drewna
Whkret do metalu
Wymiary (dtugos¢ catk.)
Waga z akumulatorem**

Dostarczone wyposazenie DF331DSAE:
Walizka

2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah)
tadowarka DC10SA

Szybkomocujacy uchwyt wiert. 10 mm
Koncéwka wkretakowa nr 2

Uchwyt do mocowania na pasku

Dostarczone wyposazenie DF331DWYE:
Walizka

2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah)
tadowarka DC10WC

Szybkomocujacy uchwyt wiert. 10 mm
Koricowka wkretakowa nr 2

Uchwyt do mocowania na pasku

0 - 450 obr./min
0 - 1700 obr./min
10 mm

21 mm

14 /30 Nm

5,1 mm x 63 mm
M6

189 mm

1,1 kg*

Nr katalog.
821661-1

197355-3
763228-8
784244-7
346909-5

Nr katalog.
821661-1

197334-1
763228-8
784244-7
346909-5
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** jezeli nie podano inaczej, waga podana z akumulatorem BL1020B

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



